
 

 

 

 

 

2° CIRCOLO DIDATTICO “S. FRANCESCO D’ASSISI” 
70029 Santeramo in Colle (BA) - Tel. 080/3036230 –  

e-mail: baee16300t@istruzione.it  sito web: www.santeramo2cd.edu.it 

Cod. Fisc. 82002830725 

 
Prot. n. 941/IV.5 
Del 22/03/2022 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivi Specifici 10.1 e 
10.3 – Azione 10.1.1. e Azione 10.3.1  
Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4294 del 27/04/2017 
Progetti di inclusione sociale e integrazione 
Obiettivo specifico 10.1 Azione 10.1.1 Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità  
Sotto-azione 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti 
PROGETTO: “A piccoli passi...verso le frontiere dell'inclusione” 
Codice CUP: F88H17000360007 
Codice progetto: 10.1.1A-FSEPON-PU-2019-316 

 
Oggetto: Decreto di approvazione della Graduatoria Esperti esterni 
 
Moduli: Diversamente insieme–Includere con arte –Sport e inclusione: la vittoria più bella - 
Sport e comunità – Storytelling: strategia di inclusione - 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista  la regolarità delle operazioni di valutazione, condotte dalla Commissione appositamente nominata, 

relative al Progetto ed ai Moduli indicati in epigrafe; 
Vista  la conformità della Graduatoria Prot. 924/IV.5 del 21/03/2022 ai requisiti richiesti dall' Avviso di 

selezione Prot. n. 685/U del 02/03/2022; 
Visto che le candidature per il ruolo di ESPERTO presentate dai candidati esterni: Rocco Ciccarone per il 

modulo “Sport e comunità”, Rocco Ciccarone per il modulo “Sport e inclusione: la vittoria più bella”, 
Francesco Quercia per il modulo “Storytelling: strategia di inclusione”, Carlo Molinari e Carmela 
Moramarco per il modulo “Includere con arte”, Maria Grazia Stridente per il modulo “Diversamente 
insieme” risultano idonee alla realizzazione del Progetto; 

 
 DECRETA  
 
L'APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA IN OGGETTO E LA SUA PUBBLICAZIONE SUL 
SITO WEB DELLA SCUOLA 

 

Il Dirigente Scolastico 

Angela Marvulli 
Firma autografa omessa, ai sensi 

dell’art 3 comma 2 D. L.vo n. 39/93 

mailto:baee16300t@istruzione.it

